
入　札　結　果　一　覧　表
平成30年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

20000507
災害復旧事業建第２３０号　牡
鹿配水場測量調査設計業務

石巻市大原浜一の峠地内
建設コンサルタント

平成31年3月1日
29 建設課

平成31年3月29日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所 代　表　者

指名競争入札 1 400692 （株）日水コン東北支所 仙台市青葉区一番町四丁目7-17
支所長
大久保　昌彦

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

平成31年2月27日
税抜価格 19,500,000 24,330,000 19,218,000
税込価格 21,060,000

選定理由

１　石巻地方広域水道企業団建設工事の契約に係る入札参加手続等取扱規程（以下「手続規程」という。）による。
２　宮城県内に本社・営業所等を有し登録している者
３　企業団建設コンサルタント等業務入札参加資格承認簿登録業者のうち，「上水道及び工業用水部門」に登録がある者
４　上記に掲げる事項を満たす者のうち，無作為に２３者を指名した。

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

1 003041 応用地質（株）東北事務所 辞退

2 003075 基礎地盤コンサルタンツ（株）東北支社 30,380,000

3 003091 （株）極東技工コンサルタント東北事務所 32,500,000

4 003104 （株）建設技術研究所東北支社 辞退

5 003136 （株）三水コンサルタント東北支社 24,500,000

7 003181 セントラルコンサルタント（株）東北支社 32,780,000

6 003156 （株）新光コンサルタント仙台事務所 25,130,000

8 003285 （株）日建技術コンサルタント東北支社 辞退

9 003301 日本工営（株）仙台支店 37,000,000

10 003307 （株）日本水工コンサルタント宮城営業所 辞退

11 003309 （株）日本水道設計社仙台事務所 25,200,000

12 003321 （株）ニュージェック東北支店 30,000,000

13 003344 （株）復建技術コンサルタント 28,500,000

14 003390 八千代エンジニヤリング（株）北日本支店 辞退

15 400514 アジア航測（株）仙台支店 辞退

16 400551 （株）オオバ東北支店 27,000,000

17 400692 （株）日水コン東北支所 19,500,000 落札

18 400707 （株）ウォーターエージェンシー東北中央営業所 辞退

19 400713 （株）パスコ仙台支店 辞退

20 3003100 ㈱アスコ大東東北支店 辞退

21 25403025 キタイ設計（株）東北支社 辞退

22 25403083 パシフィックコンサルタンツ（株）東北支社 辞退

23 28003105 （株）ＮＪＳ仙台事務所 30,000,000


